
TŘI TŘETINY BOŽÍ RODINU / PRO TÝM 
Pokud	máte	málo	času,	udělej	pouze	části	„Nikdy	nevynechej“																																									Červenec	2019	

Pohled zpět (15-30 min)   Pohled nahoru (15-30 min)  Pohled dopředu (15-30 min) 
	

VZÁJEMNÁ	PÉČE		
• Za	co	jsme	vděční?	
• Co	nám	dělá	starosti?	
• Jak	si	v	tom	můžeme	pomoci?	
• Modleme	se	za	sebe.	
	
	

NÁVRAT	
(Nikdy	nevynechej)		

• Jak	jsme	uplatnili	akční	kroky	
z	minula?	

• Jak	jsme	budovali	vztah	
s	Ježíšem?	

• Jak	jsme	sdíleli	Ježíše	a	pomáha-
li	učedníkům	v	růstu?	

	
	

OSLAVA	JEŽÍŠE 
• Jakýmkoliv	způsobem	oslavme	
Ježíše.	
(Např.:	připomínka	Ježíšovy	
oběti	–	chleba	a	víno,	díky	Ježíši,		
čtení	žalmu,	písně)	

	

POSÍLENÍ	VIZE		
(Nikdy	nevynechej)	

• Připomeň,	jaké	srdce	má	Bůh	
pro	lidi.	

• Vysvětli	„Proč“.	(např.	Proč	sdí-
let	Ježíše?	Proč	růst	ve	vztahu	
s	Ním?	Proč	trénovat	další?)	

• Můžeš	použít	příběh,	Bibli,	vi-
deo,	obrázek.	Motivuj,	povzbu-
zuj,	zapoj	emoce.	

• Pozn.:	Cílem	Boží	rodiny	je	být	
oddaní	Ježíši,	sobě	navzájem	
a	získávání	a	budování	učedníků.	

	

BIBLE	/	NOVÁ	LEKCE		
• Přečtěme	si	dnešní	text	

formou	Discovery	
o 2x	čtení	
o rekapitulace	a	kontrola	
správnosti	

• Co	nám	tento	text	říká	o	Ježíši	
nebo	o	Bohu?	

• Co	nám	tento	text	říká	o	lidech?	

	

PROCVIČOVÁNÍ	
(Nikdy	nevynechej)	

• Procvičme	si	některý	ze	základ-
ních	nástrojů,	který	potřebujeme	
posílit:	
o Mapa	vztahů		
o Zájem	a	modlitba	
o Bleskový	příběh	
o Boží	příběh	(dobrá	zpráva)	
o Mince	+	BOSS	+	křest	
o Pozvání	na	Discovery	

	

AKCE	A	ROZHOVOR	S	JEŽÍŠEM	
(Nikdy	nevynechej)		

• Naslouchejme	Ježíši,	k	čemu	nás	
vede	a	zapišme	si	to.	
o Co	udělám	na	základě	dneška?		
o Jak	posílím	vztah	s	Ježíšem?	
o Komu	budu	sdílet	Ježíše	a	jak	
pomůžu	učedníkům	v	růstu?	

• Sdílejme	se,	co	nám	Ježíš	řekl.	Za-
pišme	si	to.	

• Modleme	se	za	sebe	a	za	svoje	
přátele	(použijme	mapu	vztahů).	

	 	

	

	

	

TŘI TŘETINY BOŽÍ RODINU / PRO TÝM (minimum) 
Pokud	máte	málo	času,	udělej	pouze	části	„Nikdy	nevynechej“																																									Květen	2019	

Pohled zpět (10-20 min)   Pohled nahoru (5 min)  Pohled dopředu (15-30 min) 
	

(VZÁJEMNÁ	PÉČE)	
	
	

NÁVRAT	
(Nikdy	nevynechej)		

• Jak	jsme	uplatnili	akční	kroky	
z	minula?	

• Jak	jsme	budovali	vztah	
s	Ježíšem?		

• Jak	jsme	sdíleli	Ježíše	a	pomáha-
li	učedníkům	v	růstu?	

	
	

(OSLAVA	Ježíše) 
	

	

POSÍLENÍ	VIZE		
(Nikdy	nevynechej)	

• Připomeň,	jaké	srdce	má	Bůh	
pro	lidi.	

• Vysvětli	„Proč“.	(např.	Proč	sdí-
let	Ježíše?	Proč	růst	ve	vztahu	
s	Ním?	Proč	trénovat	další?)	

• Můžeš	použít	příběh,	Bibli,	vi-
deo,	obrázek.	Motivuj,	povzbu-
zuj,	zapoj	emoce.	

• Pozn.:	Cílem	Boží	rodiny	je	být	
oddaní	Ježíši,	sobě	navzájem	
a	získávání	a	budování	učedníků.	

	

(BIBLE	/	NOVÁ	LEKCE)	
	

	

PROCVIČOVÁNÍ	
(Nikdy	nevynechej)	

• Procvičme	si	některý	ze	základ-
ních	nástrojů,	který	potřebujeme	
posílit:	
o Mapa	vztahů		
o Zájem	a	modlitba	
o Bleskový	příběh	
o Boží	příběh	(dobrá	zpráva)	
o Mince	+	BOSS	+	křest	
o Pozvání	na	Discovery	

	

AKCE	A	ROZHOVOR	S	JEŽÍŠEM	
(Nikdy	nevynechej)		

• Naslouchejme	Ježíši,	k	čemu	nás	
vede	a	zapišme	si	to.	
o Co	udělám	na	základě	dneška?	
o Jak	posílím	vztah	s	Ježíšem?	
o Komu	budu	sdílet	Ježíše	a	jak	
pomůžu	učedníkům	v	růstu?	

• Sdílejme	se,	co	nám	Ježíš	řekl.	Za-
pišme	si	to.	

• Modleme	se	za	sebe	a	za	svoje	
přátele	(použijme	mapu	vztahů).	

	 	

	

	

	 !	 	

TŘI TŘETINY BOŽÍ RODINU / PRO TÝM 
Pokud	máte	málo	času,	udělej	pouze	části	„Nikdy	nevynechej“																																									Červenec	2019	

Pohled zpět (15-30 min)   Pohled nahoru (15-30 min)  Pohled dopředu (15-30 min) 
	

VZÁJEMNÁ	PÉČE		
• Za	co	jsme	vděční?	
• Co	nám	dělá	starosti?	
• Jak	si	v	tom	můžeme	pomoci?	
• Modleme	se	za	sebe.	
	
	

NÁVRAT	
(Nikdy	nevynechej)		

• Jak	jsme	uplatnili	akční	kroky	
z	minula?	

• Jak	jsme	budovali	vztah	
s	Ježíšem?	

• Jak	jsme	sdíleli	Ježíše	a	pomáha-
li	učedníkům	v	růstu?	

	
	

OSLAVA	JEŽÍŠE 
• Jakýmkoliv	způsobem	oslavme	
Ježíše.	
(Např.:	připomínka	Ježíšovy	
oběti	–	chleba	a	víno,	díky	Ježíši,		
čtení	žalmu,	písně)	

	

POSÍLENÍ	VIZE		
(Nikdy	nevynechej)	

• Připomeň,	jaké	srdce	má	Bůh	
pro	lidi.	

• Vysvětli	„Proč“.	(např.	Proč	sdí-
let	Ježíše?	Proč	růst	ve	vztahu	
s	Ním?	Proč	trénovat	další?)	

• Můžeš	použít	příběh,	Bibli,	vi-
deo,	obrázek.	Motivuj,	povzbu-
zuj,	zapoj	emoce.	

• Pozn.:	Cílem	Boží	rodiny	je	být	
oddaní	Ježíši,	sobě	navzájem	
a	získávání	a	budování	učedníků.	

	

BIBLE	/	NOVÁ	LEKCE		
• Přečtěme	si	dnešní	text	

formou	Discovery	
o 2x	čtení	
o rekapitulace	a	kontrola	
správnosti	

• Co	nám	tento	text	říká	o	Ježíši	
nebo	o	Bohu?	

• Co	nám	tento	text	říká	o	lidech?	

	

PROCVIČOVÁNÍ	
(Nikdy	nevynechej)	

• Procvičme	si	některý	ze	základ-
ních	nástrojů,	který	potřebujeme	
posílit:	
o Mapa	vztahů		
o Zájem	a	modlitba	
o Bleskový	příběh	
o Boží	příběh	(dobrá	zpráva)	
o Mince	+	BOSS	+	křest	
o Pozvání	na	Discovery	

	

AKCE	A	ROZHOVOR	S	JEŽÍŠEM	
(Nikdy	nevynechej)		

• Naslouchejme	Ježíši,	k	čemu	nás	
vede	a	zapišme	si	to.	
o Co	udělám	na	základě	dneška?		
o Jak	posílím	vztah	s	Ježíšem?	
o Komu	budu	sdílet	Ježíše	a	jak	
pomůžu	učedníkům	v	růstu?	

• Sdílejme	se	o	tom,	co	nám	Ježíš	
řekl.	Zapišme	si	to.	

• Modleme	se	za	sebe	a	za	svoje	
přátele	(použijme	mapu	vztahů).	

	 	

	

	

TŘI TŘETINY BOŽÍ RODINU / PRO TÝM (minimum) 
Pokud	máte	málo	času,	udělej	pouze	části	„Nikdy	nevynechej“																																									Květen	2019	

Pohled zpět (10-20 min)   Pohled nahoru (5 min)  Pohled dopředu (15-30 min) 
	

(VZÁJEMNÁ	PÉČE)	
	
	

NÁVRAT	
(Nikdy	nevynechej)		

• Jak	jsme	uplatnili	akční	kroky	
z	minula?	

• Jak	jsme	budovali	vztah	
s	Ježíšem?		

• Jak	jsme	sdíleli	Ježíše	a	pomáha-
li	učedníkům	v	růstu?	

	
	

(OSLAVA	Ježíše) 
	

	

POSÍLENÍ	VIZE		
(Nikdy	nevynechej)	

• Připomeň,	jaké	srdce	má	Bůh	
pro	lidi.	

• Vysvětli	„Proč“.	(např.	Proč	sdí-
let	Ježíše?	Proč	růst	ve	vztahu	
s	Ním?	Proč	trénovat	další?)	

• Můžeš	použít	příběh,	Bibli,	vi-
deo,	obrázek.	Motivuj,	povzbu-
zuj,	zapoj	emoce.	

• Pozn.:	Cílem	Boží	rodiny	je	být	
oddaní	Ježíši,	sobě	navzájem	
a	získávání	a	budování	učedníků.	

	

(BIBLE	/	NOVÁ	LEKCE)	
	

	

PROCVIČOVÁNÍ	
(Nikdy	nevynechej)	

• Procvičme	si	některý	ze	základ-
ních	nástrojů,	který	potřebujeme	
posílit:	
o Mapa	vztahů		
o Zájem	a	modlitba	
o Bleskový	příběh	
o Boží	příběh	(dobrá	zpráva)	
o Mince	+	BOSS	+	křest	
o Pozvání	na	Discovery	

	

AKCE	A	ROZHOVOR	S	JEŽÍŠEM	
(Nikdy	nevynechej)		

• Naslouchejme	Ježíši,	k	čemu	nás	
vede	a	zapišme	si	to.	
o Co	udělám	na	základě	dneška?	
o Jak	posílím	vztah	s	Ježíšem?	
o Komu	budu	sdílet	Ježíše	a	jak	
pomůžu	učedníkům	v	růstu?	

• Sdílejme	se	o	tom,	co	nám	Ježíš	
řekl.	Zapišme	si	to.	

• Modleme	se	za	sebe	a	za	svoje	
přátele	(použijme	mapu	vztahů).	

	 	

	



TŘI TŘETINY BOŽÍ RODINU / PRO TÝM 
Pokud	máte	málo	času,	udělej	pouze	části	„Nikdy	nevynechej“																																									Červenec	2019	

Pohled zpět (15-30 min)   Pohled nahoru (15-30 min)  Pohled dopředu (15-30 min) 
	

VZÁJEMNÁ	PÉČE		
• Za	co	jsme	vděční?	
• Co	nám	dělá	starosti?	
• Jak	si	v	tom	můžeme	pomoci?	
• Modleme	se	za	sebe.	
	
	

NÁVRAT	
(Nikdy	nevynechej)		

• Jak	jsme	uplatnili	akční	kroky	
z	minula?	

• Jak	jsme	budovali	vztah	
s	Ježíšem?	

• Jak	jsme	sdíleli	Ježíše	a	pomáha-
li	učedníkům	v	růstu?	

	
	

OSLAVA	JEŽÍŠE 
• Jakýmkoliv	způsobem	oslavme	
Ježíše.	
(Např.:	připomínka	Ježíšovy	
oběti	–	chleba	a	víno,	díky	Ježíši,		
čtení	žalmu,	písně)	

	

POSÍLENÍ	VIZE		
(Nikdy	nevynechej)	

• Připomeň,	jaké	srdce	má	Bůh	
pro	lidi.	

• Vysvětli	„Proč“.	(např.	Proč	sdí-
let	Ježíše?	Proč	růst	ve	vztahu	
s	Ním?	Proč	trénovat	další?)	

• Můžeš	použít	příběh,	Bibli,	vi-
deo,	obrázek.	Motivuj,	povzbu-
zuj,	zapoj	emoce.	

• Pozn.:	Cílem	Boží	rodiny	je	být	
oddaní	Ježíši,	sobě	navzájem	
a	získávání	a	budování	učedníků.	

	

BIBLE	/	NOVÁ	LEKCE		
• Přečtěme	si	dnešní	text	

formou	Discovery	
o 2x	čtení	
o rekapitulace	a	kontrola	
správnosti	

• Co	nám	tento	text	říká	o	Ježíši	
nebo	o	Bohu?	

• Co	nám	tento	text	říká	o	lidech?	

	

PROCVIČOVÁNÍ	
(Nikdy	nevynechej)	

• Procvičme	si	některý	ze	základ-
ních	nástrojů,	který	potřebujeme	
posílit:	
o Mapa	vztahů		
o Zájem	a	modlitba	
o Bleskový	příběh	
o Boží	příběh	(dobrá	zpráva)	
o Mince	+	BOSS	+	křest	
o Pozvání	na	Discovery	

	

AKCE	A	ROZHOVOR	S	JEŽÍŠEM	
(Nikdy	nevynechej)		

• Naslouchejme	Ježíši,	k	čemu	nás	
vede	a	zapišme	si	to.	
o Co	udělám	na	základě	dneška?		
o Jak	posílím	vztah	s	Ježíšem?	
o Komu	budu	sdílet	Ježíše	a	jak	
pomůžu	učedníkům	v	růstu?	

• Sdílejme	se	o	tom,	co	nám	Ježíš	
řekl.	Zapišme	si	to.	

• Modleme	se	za	sebe	a	za	svoje	
přátele	(použijme	mapu	vztahů).	

	 	

	

	

	

TŘI TŘETINY BOŽÍ RODINU  / PRO TÝM (minimum) 
Pokud	máte	málo	času,	udělej	pouze	části	„Nikdy	nevynechej“																																									Květen	2019	

Pohled zpět (10-20 min)   Pohled nahoru (5 min)  Pohled dopředu (15-30 min) 
	

(VZÁJEMNÁ	PÉČE)	
	
	

NÁVRAT	
(Nikdy	nevynechej)		

• Jak	jsme	uplatnili	akční	kroky	
z	minula?	

• Jak	jsme	budovali	vztah	
s	Ježíšem?		

• Jak	jsme	sdíleli	Ježíše	a	pomáha-
li	učedníkům	v	růstu?	

	
	

(OSLAVA	Ježíše) 
	

	

POSÍLENÍ	VIZE		
(Nikdy	nevynechej)	

• Připomeň,	jaké	srdce	má	Bůh	
pro	lidi.	

• Vysvětli	„Proč“.	(např.	Proč	sdí-
let	Ježíše?	Proč	růst	ve	vztahu	
s	Ním?	Proč	trénovat	další?)	

• Můžeš	použít	příběh,	Bibli,	vi-
deo,	obrázek.	Motivuj,	povzbu-
zuj,	zapoj	emoce.	

• Pozn.:	Cílem	Boží	rodiny	je	být	
oddaní	Ježíši,	sobě	navzájem	
a	získávání	a	budování	učedníků.	

	

(BIBLE	/	NOVÁ	LEKCE)	
	

	

PROCVIČOVÁNÍ	
(Nikdy	nevynechej)	

• Procvičme	si	některý	ze	základ-
ních	nástrojů,	který	potřebujeme	
posílit:	
o Mapa	vztahů		
o Zájem	a	modlitba	
o Bleskový	příběh	
o Boží	příběh	(dobrá	zpráva)	
o Mince	+	BOSS	+	křest	
o Pozvání	na	Discovery	

	

AKCE	A	ROZHOVOR	S	JEŽÍŠEM	
(Nikdy	nevynechej)		

• Naslouchejme	Ježíši,	k	čemu	nás	
vede	a	zapišme	si	to.	
o Co	udělám	na	základě	dneška?	
o Jak	posílím	vztah	s	Ježíšem?	
o Komu	budu	sdílet	Ježíše	a	jak	
pomůžu	učedníkům	v	růstu?	

• Sdílejme	se	o	tom,	co	nám	Ježíš	
řekl.	Zapišme	si	to.	

• Modleme	se	za	sebe	a	za	svoje	
přátele	(použijme	mapu	vztahů).	

	 	

	

	

	 !	 	

TŘI TŘETINY BOŽÍ RODINU / PRO TÝM 
Pokud	máte	málo	času,	udělej	pouze	části	„Nikdy	nevynechej“																																									Červenec	2019	

Pohled zpět (15-30 min)   Pohled nahoru (15-30 min)  Pohled dopředu (15-30 min) 
	

VZÁJEMNÁ	PÉČE		
• Za	co	jsme	vděční?	
• Co	nám	dělá	starosti?	
• Jak	si	v	tom	můžeme	pomoci?	
• Modleme	se	za	sebe.	
	
	

NÁVRAT	
(Nikdy	nevynechej)		

• Jak	jsme	uplatnili	akční	kroky	
z	minula?	

• Jak	jsme	budovali	vztah	
s	Ježíšem?	

• Jak	jsme	sdíleli	Ježíše	a	pomáha-
li	učedníkům	v	růstu?	

	
	

OSLAVA	JEŽÍŠE 
• Jakýmkoliv	způsobem	oslavme	
Ježíše.	
(Např.:	připomínka	Ježíšovy	
oběti	–	chleba	a	víno,	díky	Ježíši,		
čtení	žalmu,	písně)	

	

POSÍLENÍ	VIZE		
(Nikdy	nevynechej)	

• Připomeň,	jaké	srdce	má	Bůh	
pro	lidi.	

• Vysvětli	„Proč“.	(např.	Proč	sdí-
let	Ježíše?	Proč	růst	ve	vztahu	
s	Ním?	Proč	trénovat	další?)	

• Můžeš	použít	příběh,	Bibli,	vi-
deo,	obrázek.	Motivuj,	povzbu-
zuj,	zapoj	emoce.	

• Pozn.:	Cílem	Boží	rodiny	je	být	
oddaní	Ježíši,	sobě	navzájem	
a	získávání	a	budování	učedníků.	

	

BIBLE	/	NOVÁ	LEKCE		
• Přečtěme	si	dnešní	text	

formou	Discovery	
o 2x	čtení	
o rekapitulace	a	kontrola	
správnosti	

• Co	nám	tento	text	říká	o	Ježíši	
nebo	o	Bohu?	

• Co	nám	tento	text	říká	o	lidech?	

	

PROCVIČOVÁNÍ	
(Nikdy	nevynechej)	

• Procvičme	si	některý	ze	základ-
ních	nástrojů,	který	potřebujeme	
posílit:	
o Mapa	vztahů		
o Zájem	a	modlitba	
o Bleskový	příběh	
o Boží	příběh	(dobrá	zpráva)	
o Mince	+	BOSS	+	křest	
o Pozvání	na	Discovery	

	

AKCE	A	ROZHOVOR	S	JEŽÍŠEM	
(Nikdy	nevynechej)		

• Naslouchejme	Ježíši,	k	čemu	nás	
vede	a	zapišme	si	to.	
o Co	udělám	na	základě	dneška?		
o Jak	posílím	vztah	s	Ježíšem?	
o Komu	budu	sdílet	Ježíše	a	jak	
pomůžu	učedníkům	v	růstu?	

• Sdílejme	se	o	tom,	co	nám	Ježíš	
řekl.	Zapišme	si	to.	

• Modleme	se	za	sebe	a	za	svoje	
přátele	(použijme	mapu	vztahů).	

	 	

	

	

TŘI TŘETINY BOŽÍ RODINU  / PRO TÝM (minimum) 
Pokud	máte	málo	času,	udělej	pouze	části	„Nikdy	nevynechej“																																									Květen	2019	

Pohled zpět (10-20 min)   Pohled nahoru (5 min)  Pohled dopředu (15-30 min) 
	

(VZÁJEMNÁ	PÉČE)	
	
	

NÁVRAT	
(Nikdy	nevynechej)		

• Jak	jsme	uplatnili	akční	kroky	
z	minula?	

• Jak	jsme	budovali	vztah	
s	Ježíšem?		

• Jak	jsme	sdíleli	Ježíše	a	pomáha-
li	učedníkům	v	růstu?	

	
	

(OSLAVA	Ježíše) 
	

	

POSÍLENÍ	VIZE		
(Nikdy	nevynechej)	

• Připomeň,	jaké	srdce	má	Bůh	
pro	lidi.	

• Vysvětli	„Proč“.	(např.	Proč	sdí-
let	Ježíše?	Proč	růst	ve	vztahu	
s	Ním?	Proč	trénovat	další?)	

• Můžeš	použít	příběh,	Bibli,	vi-
deo,	obrázek.	Motivuj,	povzbu-
zuj,	zapoj	emoce.	

• Pozn.:	Cílem	Boží	rodiny	je	být	
oddaní	Ježíši,	sobě	navzájem	
a	získávání	a	budování	učedníků.	

	

(BIBLE	/	NOVÁ	LEKCE)	
	

	

PROCVIČOVÁNÍ	
(Nikdy	nevynechej)	

• Procvičme	si	některý	ze	základ-
ních	nástrojů,	který	potřebujeme	
posílit:	
o Mapa	vztahů		
o Zájem	a	modlitba	
o Bleskový	příběh	
o Boží	příběh	(dobrá	zpráva)	
o Mince	+	BOSS	+	křest	
o Pozvání	na	Discovery	

	

AKCE	A	ROZHOVOR	S	JEŽÍŠEM	
(Nikdy	nevynechej)		

• Naslouchejme	Ježíši,	k	čemu	nás	
vede	a	zapišme	si	to.	
o Co	udělám	na	základě	dneška?	
o Jak	posílím	vztah	s	Ježíšem?	
o Komu	budu	sdílet	Ježíše	a	jak	
pomůžu	učedníkům	v	růstu?	

• Sdílejme	se	o	tom,	co	nám	Ježíš	
řekl.	Zapišme	si	to.	

• Modleme	se	za	sebe	a	za	svoje	
přátele	(použijme	mapu	vztahů).	

	 	

	
	


